
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 7341 del 30/05/2014

Proposta: DPG/2014/7815 del 30/05/2014

Struttura proponente: SERVIZIO POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO, RICERCA INDUSTRIALE E
INNOVAZIONE TECNOLOGICA
DIREZIONE GENERALE ATTIVITA' PRODUTTIVE, COMMERCIO, TURISMO

Oggetto: POR FESR 2007-2013 - ASSE 1 - ATTIVITÀ I.2.1 SOSTEGNO ALLA START-UP
DI NUOVE IMPRESE INNOVATIVE 2013 - PROGETTI PERVENUTI, PROGETTI
AMMISSIBILI E PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO DICEMBRE 2013 -
MARZO 2014.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO,
RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA

Firmatario: SILVANO BERTINI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 30/05/2014

pagina 1 di 16



SERVIZIO POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO, RICERCA 
INDUSTRIALE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA

IL RESPONSABILE

Viste:

 la deliberazione della Giunta regionale n. 1044 del 
23/07/2013 avente ad oggetto POR FESR 2007-2013. ATTIVITÀ 
I.2.1.  APPROVAZIONE  DEL  BANDO  "SOSTEGNO  ALLO  START-UP  DI 
NUOVE  IMPRESE  INNOVATIVE  2013"”(in  seguito  denominato 
semplicemente “bando”);

 la deliberazione della Giunta regionale n. 23 del 
13/01/2014 avente ad oggetto POR FESR 2007-2013. ATTIVITÀ 
I.2.1.  BANDO  "SOSTEGNO  ALLO  START-UP  DI  NUOVE  IMPRESE 
INNOVATIVE 2013" DI CUI ALLA D.G.R. N. 1044/2013 - PROROGA 
TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE.”;

Preso atto che:

 la  procedura  di  selezione  dei  progetti  proposti 
(domande di contributo), secondo quanto disposto al paragrafo 
8 del “bando” è valutativa a sportello, ai sensi dell’Art.5, 
comma 3 del D.Lgs 123/98, e che essa prevede la conclusione 
della seconda fase istruttoria entro il 31/01/2014, per le 
domande pervenute entro il 30/11/2013, con la valutazione 
delle  domande  ordinate  secondo  il  criterio  di  prevalenza 
della componente femminile e/o giovanile e secondo l’ordine 
cronologico di presentazione;

Richiamate le determinazioni:

- n.  10368  del  27/08/2013  con  la  quale  sono  state 
approvate – in attuazione di quanto disposto dalla richiamata 
Delibera di Giunta n. 1044/2013 - le linee guida per la 
compilazione e trasmissione delle domande di contributo e dei 
relativi allegati;

- n. 15033 del 18/11/2013 con la quale si costituisce 
il  nucleo  di  valutazione  per  l’istruttoria  delle  domande 
presentate con il bando approvato con Delibera di Giunta n. 
1044/2013 ;

- n. 15942 del 02/12/2013 “POR FESR 2007-2013 - ASSE 1 
-  ATTIVITÀ  I.2.1  SOSTEGNO  ALLA  START-UP  DI  NUOVE  IMPRESE 

Testo dell'atto

pagina 2 di 16



INNOVATIVE 2013 - PROGETTI PERVENUTI, PROGETTI AMMISSIBILI E 
PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO SETTEMBRE 2013.”

- n. 574 del 22/01/2014 “POR FESR 2007-2013 - ASSE 1 - 
ATTIVITÀ  I.2.1  SOSTEGNO  ALLA  START-UP  DI  NUOVE  IMPRESE 
INNOVATIVE 2013 - PROGETTI PERVENUTI, PROGETTI AMMISSIBILI E 
PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2013.”

- n.  760  del  27/01/2014  “RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE 
MATERIALE  DELL'ALLEGATO  2)  E  DELL'ALLEGATO  3)  PARTE 
INTEGRANTE DELLA PROPRIA DETERMINAZIONE N.574 DEL 22/01/2014 
AVENTE AD OGGETTO: "POR FESR 2007-2013 - ASSE 1 - ATTIVITÀ 
I.2.1 SOSTEGNO ALLA START-UP DI NUOVE IMPRESE INNOVATIVE 2013 
- PROGETTI PERVENUTI, PROGETTI AMMISSIBILI E PROGETTI NON 
AMMISSIBILI - PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2013."”

Considerato  che  la  determinazione  n.  15033/2013 
stabilisce, fra altro, che: 

la valutazione  di ammissibilità formale delle domande 
di  contributo,  debba  essere  svolta  da  apposito  gruppo  di 
lavoro composto da  personale interno della Regione;

il suddetto gruppo provvederà a consegnare al nucleo 
di valutazione oltre all’elenco delle domande rispondenti ai 
requisiti formali e sostanziali anche le risultanze volte a 
verificare le principali corrispondenze delle domande agli 
elementi qualitativi richiesti dal bando nel suo complesso ed 
una pre-verifica sull’ammissibilità dei costi;

 il  nucleo  di  valutazione  debba  svolgere  la  propria 
attività  per  la  predisposizione  dell’elenco  delle  domande 
ammissibili,  anche  relativamente  alla  determinazione 
dell’entità della spesa ammissibile a contributo regionale, 
alla  posizione  nell’elenco  dei  soggetti  ammissibili 
applicando  i  criteri  ordinatori  previsti  dal  bando, 
all’elenco  dei  soggetti  non  ammissibili  a  contributo 
regionale, comprensivo delle motivazioni di esclusione; 

Dato atto:

- dei  risultati  dell'istruttoria  formale  svolta  da 
apposito  gruppo  di  lavoro  composto  da   personale  interno 
della Regione e  della valutazione sostanziale espletata dal 
nucleo di valutazione, come da verbale della riunione del 
29/11/2013 conservato agli atti del Servizio stesso;

Considerato che:

 il risultato dell’istruttoria e della valutazione si 
articola nei seguenti elementi:

pagina 3 di 16



 l’elenco  delle  domande  pervenute  tramite  posta 
elettronica certificata dalle ore 00:00 del 01 Dicembre 2013 
alle 24:00 del 31 Marzo 2014 pari a 99 come da Allegato 1 
“Elenco domande pervenute nel periodo Dicembre 2013 - Marzo 
2014”; 

 l’elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili  dal 
punto  di  vista  formale  e  sostanziale,  organizzato   per 
blocchi secondo i  criteri  ordinatori previsti dal bando, 
pari a 28 come da Allegato 2 “Elenco domande pervenute nel 
periodo Dicembre 2013 - Marzo 2014 - AMMISSIBILI”;

 l’elenco  delle  domande  ritenute  non  ammissibili, 
pari a 71 come da Allegato 3 “Elenco domande pervenute nel 
periodo Dicembre 2013 - Marzo 2014 – NON AMMISSIBILI”;

- l’ammissibilità è attribuita con riserva in quanto è 
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non 
può essere inferiore per ogni progetto a euro 75.000 come 
stabilito  dal  bando  approvato  con  Delibera  di  Giunta  n. 
1044/2013;

-  la  Delibera  di  Giunta  n.  1044/2013  demanda  a 
successivi  atti  del  Dirigente  regionale  competente  per 
materia  la  concessione,  sulla  base  dell’istruttoria  delle 
domande  pervenute,  dei  contributi  ai  soggetti  risultati 
beneficiari;

Ritenuto pertanto necessario:

-  come previsto dall’Art.8 del bando succitato, di 
dover provvedere alla definizione dell’elenco delle domande 
ammissibili  nonché  di  quelle  escluse  pervenute  dalle  ore 
00:00 del 01 Dicembre 2013 alle 24:00 del 31 Marzo 2014; 

- di procedere all’approvazione dell’Allegato 1 “Elenco 
domande pervenute nel periodo Dicembre 2013 - Marzo 2014”; 
dell’Allegato  2  “Elenco  domande  pervenute  nel  periodo 
Dicembre 2013 - Marzo 2014 - AMMISSIBILI”; dell’Allegato 3 
“Elenco domande pervenute nel periodo Dicembre 2013 - Marzo 
2014 – NON AMMISSIBILI”; 

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo 
unico in materia di organizzazione e di rapporti di lavoro 
nella Regione Emilia-Romagna”;

Richiamate:

- le deliberazioni della Giunta regionale n. 1057 del 
24 luglio 2006, n. 1150 del 31 luglio 2006 e 1663 del 27 
novembre 2006;

pagina 4 di 16



- la deliberazione della Giunta regionale n. 2416 del 
29 dicembre 2008 recante ”Indirizzi in ordine alle relazioni 
organizzative e funzionali tra le strutture e sull’esercizio 
delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla 
delibera 999/2008. Adeguamento e aggiornamento della delibera 
450/2007” e successive modifiche;

Attestata la regolarità amministrativa;

DETERMINA

Per le motivazioni e con le precisazioni in premessa 
enunciate e che si intendono integralmente riprodotte, di:

1)approvare  i  seguenti  allegati,  parti  integranti  e 
sostanziali del presente provvedimento:

a) Allegato 1 “Elenco domande pervenute nel periodo 
Dicembre 2013 - Marzo 2014”;

b)  Allegato  2  Elenco  domande  pervenute  nel  periodo 
Dicembre 2013 - Marzo 2014 – AMMISSIBILI”;

c) Allegato 3 “Elenco domande pervenute nel periodo 
Dicembre 2013 - Marzo 2014 – NON AMMISSIBILI”

2) attribuire con riserva tale ammissibilità in quanto, 
è ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non 
può essere inferiore per ogni progetto a euro 75.000 come 
stabilito  dal  bando  approvato  con  Delibera  di  Giunta  n. 
1044/2013;

3)  stabilire  che  con  successivi  atti  formali  si 
provvederà  alla  concessione  del  contributo,  pari  al  60% 
dell’entità  di  spesa  ammissibile,  con  un  massimale  di 
100.000,00€,  per  i  progetti  che  alla  conclusione  non 
prevedono incrementi occupazionali come stabilito nell’art.5 
del “bando”, definita per ciascun beneficiario e derivante 
dal completamento dell’istruttoria effettuata dal nucleo di 
valutazione;

4)  stabilire  che  con  successivi  atti  formali  si 
provvederà  alla  concessione  del  contributo,  pari  al  70% 
dell’entità  di  spesa  ammissibile,  con  un  massimale  di 
100.000,00€, per i progetti che alla conclusione prevedono 
incrementi  occupazionali  i  cui  criteri  sono  stabiliti 
nell’Art. 5 del “bando”, definita per ciascun beneficiario e 
derivante dal completamento dell’istruttoria effettuata dal 
nucleo di valutazione;

pagina 5 di 16



5) stabilire che ai soggetti partecipanti verrà data 
formale comunicazione, tramite posta elettronica certificata 
(PEC), dell’esito dell’istruttoria; in caso di domanda non 
ammessa verrà fornito anche il dettaglio con le motivazioni 
dell’esclusione;

6)pubblicare  la  presente  determina   nel  Bollettino 
Ufficiale  della  Regione  Emilia-Romagna  e  gli  elenchi 
periodici  dei  beneficiari  ammessi  a  finanziamento  sarà 
pubblicata sui siti regionali “http://imprese.regione.emilia-
romagna.it” e “http://fesr.regione.emilia-romagna.it”.

Silvano Bertini

pagina 6 di 16



Allegato 1 - “Elenco domande pervenute nel periodo Dicembre 2013 – Marzo 2014”

Ragione sociale Comune Protocollo Data e ora di arrivo

TIPSS S.R.L. Bologna PG/2013/0318379 19/12/2013 18.02
IESS SRL Reggio nell'Emilia PG/2014/0000139 23/12/2013 18.13
METIS S.R.L.C.R. Parma PG/2014/0000907 31/12/2013 13.04
LC MECCANICA S.A.S. DI LUCA CAMILLINI&C. Cesena PG/2014/0005490 09/01/2014 10.39

ERGOVIEW SRL Cesena PG/2014/0005760 09/01/2014 15.42
MIG MODENA INNOVAZIONE GENETICA SRL Modena PG/2014/0010244 15/01/2014 17.14
BASIC S.R.L. Poviglio PG/2014/0013521 17/01/2014 14.34
GENPROBIO SRL Cadorago PG/2014/0013485 17/01/2014 15.25
MADE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Piacenza PG/2014/0017289 21/01/2014 16.52

FABELE S.R.L. Modena PG/2014/0021863 24/01/2014 14.45
OTTO S.R.L. Formigine PG/2014/0021994 25/01/2014 9.40
WINET SRL Cesena PG/2014/0026178 28/01/2014 17.57
ADVANCED SLOPE ENGINEERING S.R.L. O 
ASE S.R.L.

Parma PG/2014/0029947 30/01/2014 10.37

MIDNIGHT CALL SRL Reggio nell'Emilia PG/2014/0031566 31/01/2014 10.49
MASTROLAB S.R.L. Parma PG/2014/0031615 31/01/2014 13.02
ITWORKING Rimini PG/2014/0031839 31/01/2014 13.29
ORUS SRL Faenza PG/2014/0032214 31/01/2014 15.37
SMART ESTATE S.R.L. Parma PG/2014/0032318 31/01/2014 22.53
LUXMAKER SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Carpaneto 
Piacentino

PG/2014/0037953 07/02/2014 18.10

ELEMENTS SRL Cesena PG/2014/0040937 11/02/2014 17.49
DIELLEGI S.R.L. Casalecchio di 

Reno
PG/2014/0041008 12/02/2014 18.11

EPTAMED S.R.L. Cesena PG/2014/0052546 18/02/2014 14.17
VENDOMEGLIO.COM Bologna PG/2014/0055412 23/02/2014 20.00
OLIM S.R.L. Reggio nell'Emilia PG/2014/0060552 03/03/2014 10.45
UBIQ LAB S.R.L. Parma PG/2014/0064080 03/03/2014 15.34
SMART DOMOTICS Faenza PG/2014/0065394 05/03/2014 16.16
CELLPLY SRL Bologna PG/2014/0065427 05/03/2014 20.01

1

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 16



METALY SRL Formigine PG/2014/0065470 06/03/2014 12.50
MELATHRON SRL Reggio nell'Emilia PG/2014/0067511 07/03/2014 18.45
IDEA LATTE S.R.L. Parma PG/2014/0072290 13/03/2014 15.42
BIORES ART S.R.L. Castel Maggiore PG/2014/0076363 17/03/2014 14.31
CONDOMANI SRL Rende PG/2014/0077280 18/03/2014 20.52
MAP MANAGING CONTROL SRL Reggio nell'Emilia PG/2014/0082253 20/03/2014 12.18
ATLANTIA S.R.L.S Modena PG/2014/0087318 20/03/2014 17.42
PERTEC SISTEMI SRL Modena PG/2014/0080364 21/03/2014 9.29
WOOFUN SRL Bologna PG/2014/0085606 24/03/2014 22.59
VIVIVEG SRL Vetto PG/2014/0086445 25/03/2014 20.47
TKE S.R.L. Spoleto PG/2014/0086485 26/03/2014 11.26
24MEDIA S.R.L. Modena PG/2014/0086098 27/03/2014 12.25
24ADV.IT SRL Modena PG/2014/0086612 27/03/2014 13.02
HUMARKER S.R.L. Montechiarugolo PG/2014/0088566 27/03/2014 15.07
STUDIO EVIL Bologna PG/2014/0088620 27/03/2014 17.00
CORSET & CO SRL Forlì PG/2014/0088684 27/03/2014 17.50
LUTECE SRLS Forlì PG/2014/0088847 28/03/2014 0.06
BIOGAS ITALIA S.R.L. Faenza PG/2014/0088926 28/03/2014 8.30
TECHNO CLOTHING SRL San Giorgio di 

Piano
PG/2014/0089206 28/03/2014 15.25

MODULA SRL Savignano sul 
Rubicone

PG/2014/0089219 28/03/2014 16.30

CESENA LIVE SRL Cesena PG/2014/0089225 28/03/2014 18.34
ALGAMOIL S.R.L. Modena PG/2014/0089419 28/03/2014 19.06
DIGITHERA SRL Milano PG/2014/0090471 28/03/2014 19.47
INBRAND SRL Milano PG/2014/0090418 28/03/2014 20.15
MIND SRLS Modena PG/2014/0090452 29/03/2014 1.17
5.9 SRL CARE WEIGHTING SYSTEM San Giovanni in 

Persiceto
PG/2014/0090518 29/03/2014 8.41

FIVE Bologna PG/2014/0090553 29/03/2014 9.38
CONSORZIO WORMA LIGHTBUILDING Ferrara PG/2014/0090576 29/03/2014 12.17
MY 3D DREAM SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Rimini PG/2014/0090930 29/03/2014 15.18

3MAG ENERGY S.R.L. Parma PG/2014/0090949 29/03/2014 17.49
MEDBOOKING SRL Modena PG/2014/0090969 30/03/2014 23.59
EMOTID SRL Bologna PG/2014/0091144 31/03/2014 0.27

2

pagina 8 di 16



ALGAE FARM SRL Imola PG/2014/0091323 31/03/2014 10.45
NTD SRL Vigolzone PG/2014/0091824 31/03/2014 11.07
MEDISHARE S.R.L. Bologna PG/2014/0092117 31/03/2014 12.05
G-FACTORY 3D S.A.S.DI GUALERZI SARA E 
GUALERZI LUCA

Fontanellato PG/2014/0092836 31/03/2014 13.06

MQB-SRL Parma PG/2014/0092885 31/03/2014 13.07
JONIX SRL Tribano PG/2014/0091762 31/03/2014 13.33
GEARCHEM S.R.L. Castello d'Argile PG/2014/0092906 31/03/2014 14.19
CONSORZIO COOPERATIVO FANTASIA, 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 
ONLUS

Varano de' Melegari PG/2014/0094761 31/03/2014 14.42

KIT S.R.L. Forlì PG/2014/0094794 31/03/2014 15.09
ARAMIS S.R.L. Castel Maggiore PG/2014/0094874 31/03/2014 15.13
HOPENLY S.R.L. Vignola PG/2014/0095015 31/03/2014 15.33
TRIPSNOTE SRL Modena PG/2014/0095107 31/03/2014 16.16
STEM SEL SRL Bologna PG/2014/0095271 31/03/2014 16.26
MEETWARE S.R.L. Modena PG/2014/0095298 31/03/2014 16.27
AERODRON S.R.L. Parma PG/2014/0095347 31/03/2014 16.47
GREEN UP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Modena PG/2014/0095499 31/03/2014 17.09

VISUALFOOD S.R.L. Modena PG/2014/0095608 31/03/2014 17.26
KIRA TECHNOLOGY SRL Savignano sul 

Rubicone
PG/2014/0095803 31/03/2014 17.30

AV_NEW S.R.L. Piacenza PG/2014/0095699 31/03/2014 17.49
BIOGAS EUROPA SRL Faenza PG/2014/0095895 31/03/2014 18.09
MSX TECHNOLOGY S.R.L. Cesena PG/2014/0097229 31/03/2014 18.11
DQUID S.R.L. Reggio nell'Emilia PG/2014/0097250 31/03/2014 18.24
M&P EDITORE S.R.L.C.R. Bologna PG/2014/0098100 31/03/2014 18.30
FIDENIA SRL Bologna PG/2014/0098150 31/03/2014 18.33
T°RED SRL Piacenza PG/2014/0098193 31/03/2014 18.53
INFO LABEL S.R.L. Carpi PG/2014/0098828 31/03/2014 19.11
POLYPRO SPA Roma PG/2014/0098857 31/03/2014 19.15
AE AUTOMOTION Soliera PG/2014/0098890 31/03/2014 19.18
W.N.P. S.R.L. Milano  PG/2014/0098903 31/03/2014 19.45
AQUABUDDY SRL Budrio PG/2014/0098909 31/03/2014 19.57
ITALDRON S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO Ravenna PG/2014/0098948 31/03/2014 20.26

3

pagina 9 di 16



FAIR UP S.R.L.I. Parma PG/2014/0098974 31/03/2014 22.20
EN.A.SI S.R.L. Modena PG/2014/0098979 31/03/2014 23.02
LA PATATA SRL Savignano sul 

Rubicone
PG/2014/0099035 31/03/2014 23.03

PROGETTO QUALITA' SRL Castelvetro di 
Modena

PG/2014/0099080 31/03/2014 23.05

IRON'S TECHNOLOGY S.R.L. Cesena PG/2014/0099102 31/03/2014 23.15
SLOWD SRL Modena PG/2014/0099170 31/03/2014 23.27
ARCHON TECHNOLOGIES SRLS Spilamberto PG/2014/0099203 31/03/2014 23.42
REEVOLUTIONS SRLS Reggio nell'Emilia PG/2014/0099238 01/04/2014 0.36
BAGU SRL Boretto NESSUN DOCUMENTO PERVENUTO VIA 

PEC

4

pagina 10 di 16



ALLEGATO 2 - “Elenco domande pervenute nel periodo Dicembre 2013 – Marzo 2014 - AMMISSIBILI”

N. 
Graduat

oria

N.Protocollo Ragione sociale Comune Femminile 
e/o Giovanile

Ammissibile Data e ora arrivo 
PEC

1 PG/2014/0021863 FABELE S.R.L. Modena No / Sì Sì 24/01/2014 14.45
2 PG/2014/0026178 WINET SRL Cesena No / Sì Sì 28/01/2014 17.57

3 PG/2014/0037953 LUXMAKER SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Carpaneto 
Piacentino

No / Sì Sì 07/02/2014 18.10

4 PG/2014/0040937 ELEMENTS SRL Cesena No / Sì Sì 11/02/2014 17.49
5 PG/2014/0052546 EPTAMED S.R.L. Cesena No / Sì Sì 18/02/2014 14.17

6 PG/2014/0086445 VIVIVEG SRL Vetto Sì / No Sì 25/03/2014 20.47

7 PG/2014/0090452 MIND SRLS Modena No / Sì Sì 29/03/2014 1.17

8 PG/2014/0095803 KIRA TECHNOLOGY SRL Savignano sul 
Rubicone

No / Sì Sì 31/03/2014 17.30

9 PG/2014/0098193 T°RED SRL Piacenza Sì / Sì Sì 31/03/2014 18.53

10 PG/2014/0098890 AE AUTOMOTION Soliera No / Sì Sì 31/03/2014 19.18

11 PG/2014/0098948 ITALDRON S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO Ravenna No / Sì Sì 31/03/2014 20.26

12 PG/2014/0099102 IRON'S TECHNOLOGY S.R.L. Cesena No / Sì Sì 31/03/2014 23.15

Fine blocco 1 imprese femminili e/o giovanili

13 PG/2014/0013485 GENPROBIO SRL Cadorago No / No Sì 17/01/2014 15.25

14 PG/2014/0021994 OTTO S.R.L. Formigine No / No Sì 25/01/2014 9.40

15 PG/2014/0029947 ADVANCED SLOPE ENGINEERING S.R.L. 
O ASE S.R.L.

Parma No / No Sì 30/01/2014 10.37

16 PG/2014/0031615 MASTROLAB S.R.L. Parma No / No Sì 31/01/2014 13.02

17 PG/2014/0065394 SMART DOMOTICS Faenza No / No Sì 05/03/2014 16.16

18 PG/2014/0065470 METALY SRL Formigine No / No Sì 06/03/2014 12.50

19 PG/2014/0085606 WOOFUN SRL Bologna No / No Sì 24/03/2014 22.59

20 PG/2014/0088684 CORSET & CO SRL Forlì No / No Sì 27/03/2014 17.50

1

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 16



21 PG/2014/0094794 KIT S.R.L. Forlì No / No Sì 31/03/2014 15.09

22 PG/2014/0095347 AERODRON S.R.L. Parma No / No Sì 31/03/2014 16.47

23 PG/2014/0095608 VISUALFOOD S.R.L. Modena No / No Sì 31/03/2014 17.26

24 PG/2014/0097229 MSX TECHNOLOGY S.R.L. Cesena No / No Sì 31/03/2014 18.11

25 PG/2014/0098150 FIDENIA SRL Bologna No / No Sì 31/03/2014 18.33

26 PG/2014/0098857 POLYPRO SPA Roma No / No Sì 31/03/2014 19.15

27 PG/2014/0098909 AQUABUDDY SRL Budrio No / No Sì 31/03/2014 19.57

28 PG/2014/0099203 ARCHON TECHNOLOGIES SRLS Spilamberto No / No Sì 31/03/2014 23.42

Fine blocco 2 imprese senza priorità

2

pagina 12 di 16



Allegato 3 - “Elenco domande pervenute nel periodo Dicembre 2013 – Marzo 2014 – NON AMMISSIBILI”

Ragione sociale Protocollo Ammessa

24ADV.IT SRL PG/2014/0086612 NO
24MEDIA S.R.L. PG/2014/0086098 NO
3MAG ENERGY S.R.L. PG/2014/0090949 NO
5.9 SRL CARE WEIGHTING SYSTEM PG/2014/0090518 NO
ALGAE FARM SRL PG/2014/0091323 NO
ALGAMOIL S.R.L. PG/2014/0089419 NO
ARAMIS S.R.L. PG/2014/0094874 NO
ATLANTIA S.R.L.S PG/2014/0087318 NO
AV_NEW S.R.L. PG/2014/0095699 NO
BAGU SRL NESSUN DOCUMENTO 

PERVENUTO VIA PEC
NO

BASIC S.R.L. PG/2014/0013521 NO
BIOGAS EUROPA SRL PG/2014/0095895 NO
BIOGAS ITALIA S.R.L. PG/2014/0088926 NO
BIORES ART S.R.L. PG/2014/0076363 NO
CELLPLY SRL PG/2014/0065427 NO
CESENA LIVE SRL PG/2014/0089225 NO
CONDOMANI SRL PG/2014/0077280 NO
CONSORZIO COOPERATIVO 
FANTASIA, SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L. ONLUS

PG/2014/0094761 NO

CONSORZIO WORMA LIGHTBUILDING PG/2014/0090576 NO

DIELLEGI S.R.L. PG/2014/0041008 NO
DIGITHERA SRL PG/2014/0090471 NO
DQUID S.R.L. PG/2014/0097250 NO
EMOTID SRL PG/2014/0091144 NO
EN.A.SI S.R.L. PG/2014/0098979 NO
ERGOVIEW SRL PG/2014/0005760 NO
FAIR UP S.R.L.I. PG/2014/0098974 NO
FIVE PG/2014/0090553 NO
GEARCHEM S.R.L. PG/2014/0092906 NO

1

Allegato parte integrante - 3

pagina 13 di 16



G-FACTORY 3D S.A.S.DI GUALERZI 
SARA E GUALERZI LUCA

PG/2014/0092836 NO

GREEN UP SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

PG/2014/0095499 NO

HOPENLY S.R.L. PG/2014/0095015 NO
HUMARKER S.R.L. PG/2014/0088566 NO
IDEA LATTE S.R.L. PG/2014/0072290 NO
IESS SRL PG/2014/0000139 NO
INBRAND SRL PG/2014/0090418 NO
INFO LABEL S.R.L. PG/2014/0098828 NO
ITWORKING PG/2014/0031839 NO
JONIX SRL PG/2014/0091762 NO
LA PATATA SRL PG/2014/0099035 NO
LC MECCANICA S.A.S. DI LUCA 
CAMILLINI&C.

PG/2014/0005490 NO

LUTECE SRLS PG/2014/0088847 NO
M&P EDITORE S.R.L.C.R. PG/2014/0098100 NO
MADE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

PG/2014/0017289 NO

MAP MANAGING CONTROL SRL PG/2014/0082253 NO
MEDBOOKING SRL PG/2014/0090969 NO
MEDISHARE S.R.L. PG/2014/0092117 NO
MEETWARE S.R.L. PG/2014/0095298 NO
MELATHRON SRL PG/2014/0067511 NO
METIS S.R.L.C.R. PG/2014/0000907 NO
MIDNIGHT CALL SRL PG/2014/0031566 NO
MIG MODENA INNOVAZIONE 
GENETICA SRL

PG/2014/0010244 NO

MODULA SRL PG/2014/0089219 NO
MQB-SRL PG/2014/0092885 NO
MY 3D DREAM SOCIETÀ A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA 
SEMPLIFICATA

PG/2014/0090930 NO

NTD SRL PG/2014/0091824 NO
OLIM S.R.L. PG/2014/0060552 NO
ORUS SRL PG/2014/0032214 NO
PERTEC SISTEMI SRL PG/2014/0080364 NO
PROGETTO QUALITA' SRL PG/2014/0099080 NO
REEVOLUTIONS SRLS PG/2014/0099238 NO
SLOWD SRL PG/2014/0099170 NO

2

pagina 14 di 16



SMART ESTATE S.R.L. PG/2014/0032318 NO
STEM SEL SRL PG/2014/0095271 NO
STUDIO EVIL PG/2014/0088620 NO
TECHNO CLOTHING SRL PG/2014/0089206 NO
TIPSS S.R.L. PG/2013/0318379 NO
TKE S.R.L. PG/2014/0086485 NO
TRIPSNOTE SRL PG/2014/0095107 NO
UBIQ LAB S.R.L. PG/2014/0064080 NO
VENDOMEGLIO.COM PG/2014/0055412 NO
W.N.P. S.R.L. PG/2014/0098903 NO

3

pagina 15 di 16



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Silvano Bertini, Responsabile del SERVIZIO POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO,
RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2014/7815

IN FEDE

Silvano Bertini

Parere di regolarità amministrativa

pagina 16 di 16


